<sup>non pretulisti</sup> Et cui lactis amoz cytium lotosq; frequentes

<sup>pana</sup> Ille manu salsasq; ferat presepibus herbas

<sup>plurimum lacte</sup> Hinc et amant fluvios magis ac magis hubera tendunt

<sup>plurimum lacte</sup> Et salis occultum referunt in lacte saporem.

<sup>pastores aliqui pperatos lactem</sup> Dulci iam excretos prohibent a matribus hedos.

<sup>nomi ob qz no lacte ligant</sup> Primaq; ferratis prefigunt ora capistris.

<sup>lat in aurora</sup> Quod surgente die mulserit horisq; diurnis :

<sup>in castro</sup> Nocte premunt : quod iam tenebris et sole cadente

<sup>modico spargit castros</sup> Sub lucem exportant calathis : adit oppida pastor

<sup>non</sup> Aut parco sale contingunt : hyemiq; reponunt

<sup>simil</sup> Nec tibi cura canum fuerit postrema : sed vna

<sup>magis canes</sup> Veloces Sparte catulos acremq; Dolosum

<sup>in nocte</sup> Pasce sero pingui/nunq; custodibus illis

<sup>fallaces qui intem</sup> Nocturnum stabulis furem : incurfusq; luporum

<sup>timide</sup> Aut impacatos a tergo horrebis feros

<sup>nam</sup> Sepe etiam cursu timidos agitabis Onagres.

<sup>omni pond capras</sup> Et canibus leporem canibus venabere damas.

De Lacte Audio

De ablatione

Casi pressura

alate

De cura educatione et comoditate

Pomus voluntati

De cura in Hispania

Onager

lotos est  
arbor in  
offina feret  
fuit dulcis  
lotosq; pta qz  
vixit illo qz  
fuit  
ut supple  
nus pta qz  
vixit

laus  
canis

GEORGICORVM

*Voluntaria st lora  
in quibus st apru  
voluntaria*

*ce lora quibus st prodit*  
Sepe voluntariis pullos syluestribus apros

*lora cum*  
Patratu turbabis agens; montesq; per altos

*lora cum*  
Insistentem clamore premes ad recia ceruum

*Loquuntur de Serpente  
in quibus qui ingressi  
vita molibus non*

*odori ferat q; fugit se prope*  
Disce et adorata in stabulis accendere Cedrum

*q; gigni quibus st lora*  
Balbanioq; agitare graues nidore Chelydros:

*q; in ad reformare*  
Sepe sub immotis praesepibus aut mala tactu

*Voluntaria in  
umbroso lora*

*prope lora*  
Dipera delituit: celumq; exterrita fugit:

*q; morari*  
Sunt tecto assuetus coluber succedere et umbra

*q; in ad reformare*  
Pestis acerba boum: pecoriq; aspergere virus

*Chortatio est  
q; ce aliqua  
partu in dicitur  
pau*

*q; in ad reformare*  
Fouit humum: cape sare manu cape robor a pastore

*q; in ad reformare*  
Tollentemq; minas et sibila colla tumentem

*Prossus prossus  
q; in ad reformare  
et elongat lora  
q; in ad reformare  
lora fuit caput  
lora fuit caput*

*q; in ad reformare*  
Deiice: iamq; fuga timidum caput abdedit alte:

*q; in ad reformare*  
Cum medij nexu extremeq; agmina caude

*q; in ad reformare*  
Soluuntur: rardosq; trahit sinus vltimus orbes

*q; in ad reformare  
q; in ad reformare*

*q; in ad reformare*  
Est etiam ille malus Calabris in saltibus anguis:

*q; in ad reformare*  
Squammea couoluens sublato pectore terga:

*q; in ad reformare*  
Atq; notis longam maculosus grandibus aluum.

*q; in ad reformare*  
Qui dum annes vlli rumpuntur fontibus: et dum

*q; in ad reformare*  
Vere madent hudo terre: ac pluvialibus Austris

*Balbanio  
Vard*

*q; in ad reformare  
q; in ad reformare*

*Prima  
Causa  
pau*

*De anguis  
pau*

LIBER TERTIVS FO. XLII

Stagna colit: ripisq; habitans hic piscibus atram

Improbis ingluviem ranisq; loquacibus explet.

Postq; exusta palus: terreeq; ardore debiscunt

Exilit in siccum et flammantia lumina torquens

Sicut agris asperq; siti atq; exterritus estu.

Ne mihi tum molles sub dio carpere somnos

Neu dorso nemoris libeat iacuisse per herbas.

Cum possitis nouis exuijs nitidusq; iuuenta

Doluitur: aut catulos tectis aut oua reliquens

Ardens ad solem: et linguis micat ore trifurcis

Morborum quoq; te causas et signa docebo.

Turpis ouis tentat scabies: vbi frigidus imber

Altius ad vitium perleuit: et horrida cano

Bruma gelu vel cum tonsis illotus adhesit

Sudor: et hirsuti secuerunt corpora vepres:

Dulcibus iccirco fluuijs pecus omne magistri

Perfundunt: vdisq; aries in gurgite villis

Defatur: missusq; secundo defluit anni:

Aut ronsum tristi contingunt corpus amurca:

Dicit loquacibus ranis  
q; et somnibus factis  
ste fm portas

no quod ligna triplice fabricat  
sz na curuat ligna quod  
apparet triplice et vobis  
locus motu sic est in causa

Quo pacto ouis infirmitate  
arari possit dog et dicit  
sz causas signa et remedia  
morbora et sine causas

Dele ponit remedia contra  
stadium

Prima  
Causa  
parit

b

GEORGICORVM

Et spumas miscet argenti: aut sulphura vina

Ideasq; pices: et pingues ynguine ceras.

Scyllamq; elleborosq; graves: nigrumq; bitumen.

Non tamen vlla magis presens fortuna laborum est

Qm si quis ferro potuit rescindere summum

Ulceris os: alitur vicium vivitq; tegendo.

Dum medicas adhibere manus ad vulnera pastor

Abnegat: et meliora deos sedet omnia poscens.

Contra febrem  
transdum

Quinetiam yma dolor palantum lapsus ad ossa

Lum fuerit: atq; artus depascitur arida febris.

Profuit intensos estus auertere: et inter

Yma ferire pedis salientem sanguine venam.